



629 LMP-P BLVXJ - CI 0468

LA POSTE

SD : 865002738234609

AGENCE

Tel 05 65 35 49 71
Fax 05 65 22 16 04Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrières
Regourd
46000 Cahors528745 4237 1182
629 1/ 5 6Personne à contacter :
DEBAR, MyriamENT CHANET SEBASTIEN
4 Impasse de Marquissette
GRAND CHAMP
46110 LE VIGNON-EN-QUERCY

Facture 951C0009254289 du 30/09/2025 N° Client BLVXJ / 1000048001 N° Intracom. : FR28494141641

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286433993 du 01/09/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Théo							
6271677	50,0000	BLOC CRX CE NF B40 500x200x250 ROD	0,5000	CT	107,34	53,67	K
6299156	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT PALETTE SIMAT	1,0000	PI	23,50	23,50	K
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286480378 du 03/09/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Thomas							
6271677	50,0000	BLOC CRX CE NF B40 500x200x250 ROD	0,5000	CT	107,34	53,67	K
6299156	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT PALETTE SIMAT	1,0000	PI	23,50	23,50	K
4632838	1,0000	GANT ANTI COUPURE NOVIPRO T10	1,0000	PI	6,56	6,56	K
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286483636 du 04/09/2025 - Livré - Magasin							
ARMADOC - LOC 1							
6271677	1200,0000	BLOC CRX CE NF B40 500x200x250 ROD	12,0000	CT	96,00	1152,00	K
6299156	24,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT PALETTE SIMAT	24,0000	PI	23,50	564,00	K
4175088	1,0000	LIVRAISON DIRECTE 48H	1,0000	PI	0,00	0,00	K
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286511257 du 04/09/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : Thomas							
6271677	50,0000	BLOC CRX CE NF B40 500x200x250 ROD	0,5000	CT	107,34	53,67	K
6299156	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT PALETTE SIMAT	1,0000	PI	23,50	23,50	K
LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286518791 du 04/09/2025 - Enlevé - Magasin							
7930818	2,0000	APPU FEN BET CARRE SAB 39x100CM	2,0000	PI	47,83	95,66	K
7930817	2,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.24 Eur / PI APPU FEN BET CARRE SAB 39x090CM	2,0000	PI	42,98	85,96	K
7930824	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.22 Eur / PI APPU FEN BET CARRE SAB 39x160CM	1,0000	PI	77,39	77,39	K

A reporter...

2213,08

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portal.balmen.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERSSAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client BLVXJ / 1000048001

Pièce 951C0009254289

Traite directe le 31/10/2025 de 7 376,72 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

AGENCE
Tel 05 65 35 49 71
Fax 05 65 22 16 04

Cahors Regourd Point P
133 avenue Pierre-Bourrieres
Regourd
46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

ENT CHANET SEBASTIEN
4 Impasse de Marquissette
GRAND CHAMP
46110 LE VIGNON-EN-QUERCY

Facture 951C0009254289 du 30/09/2025 N° Client BLVXJ // 1000048001 N° Intracom : FR28494141641

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.39 Eur / PI				2213,08	
6271633	50,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286607050 du 09/09/2025		Enlevé - Magasin			
6299156	1,0000	BLOC CH VRT CE EMB 500X200X250 CARB	0,5000	CT	130,05	65,03	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 1.00 Eur / CT					
		PALETTE SIMAT	1,0000	PI	23,50	23,50	K
7187634	1,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286743022 du 15/09/2025		Enlevé - Magasin			
7187635	1,0000	CORDEAU SYNTHETIQ TRESSE 2,5MMX100M	1,0000	PI	9,31	9,31	K
3225031	2,0000	CORDEAU SYNTHETIQ TRESSE 3MMX100M	1,0000	PI	10,70	10,70	K
		LAME CUTTER NOVI AUTO SK2 18MM (10)	2,0000	PI	7,17	14,34	K
3001686	40,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286899812 du 19/09/2025		Enlevé - Magasin			
		PN 3PLI COFFRAGE 250X50 27 PU	50,0000	M2	28,08	1404,00	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.08 Eur / M2					
4378542	2800,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286900586 du 19/09/2025		Enlevé - Magasin			
		PROFIL PVC TYPE PREMIUM 30MM 2M	2800,0000	PI	0,60	1680,00	K
7498591	3,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286903039 du 20/09/2025		Enlevé - Magasin			
7460525	60,0000	TENDEUR 2 TROUS DE 20 (100)	3,0000	PQ	62,00	186,00	K
7460524	100,0000	GRANDE CLAVETTE 2 TROUS	60,0000	PI	7,30	438,00	K
		PETITE CLAVETTE 2 TROUS	100,0000	PI	0,63	63,00	K
1825367	2,0000	LES 4 ROUTES - ATC 0310 - BON 9286984401 du 24/09/2025		Enlevé - Magasin			
		GRILL AER VIS COL CLA 1B214	2,0000	PI	17,03	34,06	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI					
		L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée FSC avec le numéro de certificat BV-COC-179034-AX - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés FSC.					
		A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.					
		Merci d'adresser vos règlements à MBM ZI du Courneau - CD 109E - Bat 4 - CS 40070 - Canoujan - 33612 Cestas Cedex. Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur pointp.fr					

A reporter... 6141,02

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant le date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 3 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Agence 3322 - Client BLVXJ / 1000048001
Pièce 951C0009254289
Traite directe le 31/10/2025 de 7 376,72 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34534 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom: FR55562920470 - Tél.: 0467497600 - Fax: 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8553 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain



629 LMP-P BLVXJ - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrières
Regourd
46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

ENT CHANET SEBASTIEN
4 Impasse de Marquissette
GRAND CHAMP
46110 LE VIGNON-EN-QUERCY

Facture 951C0009254289 du 30/09/2025 N° Client BLVXJ // 1000048001 N° Intracom. : FR28494141641

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		Vous souhaitez recevoir votre facture par mail au lieu du papier. Point P vous propose ce nouveau service. Envoyez votre demande à credit-client.LMP@saint-gobain.com en nous rappelant vos noms, codes client Point P et Email pour réception des factures Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée PEFC avec le numéro de certificat BVFR-PEFC-COC -1436073-AY - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés PEFC.			Report...	6141,02	

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 31/10/2025

Traite directe

Votre IBAN FR76 1780 7008 2847 6210 5412 172

CCBPRFPPTLS

TAUX	K=20.0%			Frais Gestion	8,25	K
BASE	6 147,27	0,00	0,00			
TAXE	1 229,45	0,00	0,00	TOTAL HT	6 147,27	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portal.beilment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution PMCB HT 19,37
TOTAL TVA 1 229,45

TOTAL TTC	EUR	7 376,72
-----------	-----	----------

Agence 3322 - Client BLVXJ / 1000048001
Pièce 951C0009254289
Traite directe le 31/10/2025 de 7 376,72 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
43 RUE DE L'INDUSTRIE
ZAC LA DOMITIENNE
BEZIERS CEDEX
34034 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
Agence Languedoc Rouss - 1025 Rue H. Becquerel - MONTPELLIER Cedex 2
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

528745 4239 1182

3/ 5

6